sita sul monte capillonis con tutte le sue 

pertinenze e lo stesso monte con questi confini: 

dalla parte di oriente è l‟immondezzaio del 

castello e come discende direttamente per una 

piccola valle e va direttamente sopra il castello 

e discende a metà del castello nella strada 

maggiore, dalla parte di mezzogiorno è 

l‟immondezzaio vecchio e sale fino al vertice 

del monte e dallo stesso lato del monte 

discende per una valle più grande fino alla via 

pubblica e come va la via pubblica fino 

all‟immondezzaio del predetto castello. 

Concediamo anche la terra nostra appartenente 

alla cosa pubblica con la sorgente che è 

chiamata turricli ed ha questi confini: 

incomincia dal limite che è tra questa terra e la 

terra di Guidone diacono e va secondo la via 

grande pubblica fino alla carraia che viene da 

stafilo e discende per la predetta carraia fino al 

grande limite e di qui va per il limite e viene al 

monticello che è davanti al predetto limite e 

dallo stesso monticello sale e direttamente va 

ad una valle alquanto piccola e perviene al 

predetto limite che è tra questa terra e la terra di 

Guidone diacono e per lo stesso limite va alla 

predetta via grande. E parimenti concediamo 
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quam Trostainus de mileto in troia a nobis 

tenuit exceptis decem villanis et terram pro 

uno aratro et duabus casis. quas domine 

fredelsende uxori gerey dedimus. Nec non et 

concedimus in predicto monasterio terras 

infra troianos fines in matina que habent hos 

fines. Incipiunt a vado tranense fluminis 

aquilonis et descendunt secus ipsum flumen 

quinquaginta passos longe a flumine in parte 

versus sanctam mariam de fogia usque in 

vadum tam . . . cis et per ipsum vadum 

protraunt ipsum flumen et vadunt per . . . . . . 

. . fines filiorum ziti. usque viam que venit a 

sancta maria de fogia que est inter has terras 

et terras filiorum petri iudicis. et deinde 

vadunt secus predictam viam usque caput 

vallonis appii ubi secus viam termini 

petrarum fixi sunt. et descendunt secus 

predictum vallonem qui est finis terrarum 

supradictorum filiorum petri iudicis usque in 

pedem arpi. et deinde in transversum recte 

vadunt in flumine burgani. et deinde 

ascendunt per ipsum flumen usque vadum 

tranensem de predicto flumine burgani. et 

inde in transversum vadunt per fines qui sunt 

inter troiam et bacarizzam. et veniunt in 

flumine aquilonis. ad vadum tranensem. 

Concedimus quoque et confirmamus in 

prephato sancto monasterio casale sancti 

petri in balneo et casale sancte marie de oliva 

cum omnibus tenimentis et possessionibus 

eorum et ecclesiis síbi subditis. Simulque 

confirmamus tibi dompno Guarino venerabili 

abbati eiusdem monasterii et posteris tuis 

omnia que Guarinus dominus salpi et 

Robbertus dominus baroli predicto 

monasterio sancti laurentii de aversa 

dederunt et concesserunt. Concedimus etiam 

et confirmamus Balesinianum cum omnibus 

possessionibus suis terris cultis et incultis. 

olivetis. vineis. pascuis. per hos fines. a via 

videlicet que descendit barum usque in 

montem supra ipsum balesinianum. Ab alio 

latere per vallem episcopii barensis usque in 

terram Girri. et sic descendit usque ad 

stratam magnam que vadit ad predictam 

civitatem barensem. Nec non et sanctum 

nicholaum veterem de bitecto cum usu 

molendini. furni. et trappeti. tam hominum 

nostrorum quam aliorum qui illic molere. 

coquere. et machinare voluerint sine 

allo stesso monastero tutti i beni che 

Trostainus de mileto tenne da noi in troia, 

eccetto dieci villici e terra per un aratro e due 

case che demmo a fredelsende moglie di 

gerey. Inoltre concediamo al predetto 

monastero le terre entro il territorio troianos in 

matina, le quali hanno questi confini. 

Incominciano dal guado tranense del fiume 

aquilonis (A) e scendono lungo il fiume per 

cinquanta passi, lontano dal fiume dalla parte 

verso santa Maria di fogia fino al guado tam . . 

. cis e per lo stesso guado oltrepassano il fiume 

e vanno per . . . . . . . . confini dei figli di Zito 

fino alla via che viene da santa Maria di fogia 

che é tra queste terre e le terre dei figli di Pietro 

giudice, e di qui vanno lungo la predetta via 

fino al capo del vallone appii dove lungo la via 

sono posti termini di pietra, e discendono lungo 

il predetto vallone che é confine delle terre dei 

sopraddetti figli del giudice Pietro fino al piede 

di arpi, e di qui di traverso direttamente vanno 

nel fiume burgani (B), e di qui salgono per lo 

stesso fiume fino al guado tranensem del 

predetto fiume burgani, e di qui di traverso 

vanno per i confini che sono fra troiam e 

bacarizzam, e vengono nel fiume aquilonis al 

guado tranensem. Concediamo anche e 

confermiamo al predetto santo monastero il 

casale sancti petri in balneo e il casale sancte 

marie de oliva con tutti i loro terreni e 

proprietà e le chiese a loro soggette. E 

parimenti confermiamo a te domino Guarino, 

venerabile abate dello stesso monastero, e ai 

tuoi posteri tutte le cose che Guarino signore di 

salpi e Roberto signore di baroli diedero e 

concessero al predetto monastero di san 

Lorenzo di aversa. Concediamo anche e 

confermiamo Balesinianum con tutti suoi 

possedimenti, terre coltivate e non coltivate, 

oliveti, vigne, pascoli, con questi confini, cioé 

dalla via che scende a barum fino al monte 

sopra lo stesso balesinianum, dall‟altro lato 

per la valle del vescovado barensis fino alla 

terra di Girri e così scende fino alla strada 

grande che va alla predetta città barensem, 

nonché san Nicola vetere di bitecto con l‟uso 

del mulino, del forno e del frantoio tanto degli 

uomini nostri che degli altri che lì vorranno 

macinare e cuocere e frangere senza contrarietà 

nostra e dei nostri eredi e successori o ufficiali 

o esattori, e santa Caterina e san Pietro detto de 
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contrarietate nostra nostrorumque heredum. 

seu successorum vel ministerialium aut 

exactorum. Et sanctam catherinam. et 

sanctum petrum qui nominatur de dompna 

bassana cum omnibus possessionibus eorum. 

Et sanctam mariam de cesano et sancta 

mariam de balena similiter cum omnibus 

earum pertinentiis. Monasterium quoque 

sancti nicholay de monopoli qui 

cognominatur de pinna cum pertinentiis et 

possessionibus suis. et sanctum petrum in 

lacu iohannis. et sanctam mariam in grama 

cum casali. et sanctum petrum in babaneo 

cum casali suo qui nominatur fellinum. et 

sanctum nicholaum de casillo cum villanis et 

omnibus eorum pertinentiis concedimus 

pariter et confirmamus. Simul etiam sanctum 

aruncium de tarento cum omnibus 

pertinentiis suis. et ibidem quinque piscatores 

videlicet Amicum filium fichinicarii. et 

lucam fratrem eius. et maurum fratrem 

eorum. et Georgium filium podarii et 

angelum fratrem eius. ut isti supradicti 

homines heredes et successores eorum 

liberam potestatem habeant piscandi in mari 

parvo et magno. et terciariam et omnes 

consuetudines quas nostre rei publice dare et 

persolbere debent in iamdicto monasterio 

sancti laurentii absque nostra vel heredum 

aut successorum nostrorum vel alicuius 

contradictione reddant libere et persolvant. 

Nec non et unam plancam que fuit landonis 

predicte civitatis vicecomitis. in supradicta 

ratione concedimus et confirmamus. Hos 

autem supradictos homines heredes et eorum 

successores liberos in demanium monasterii 

et absolutos concedimus. ab omni eos